



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.21 Kecamatan Medan Baru
Sub Unit Organisasi : 4.01.21.01 Kecamatan Medan Baru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5	BELANJA	19.491.817.830,00	15.134.196.361,00	(4.357.621.469,00)	(22,36)	
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	9.872.902.000,00	9.872.902.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	9.872.902.000,00	9.872.902.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	9.872.902.000,00	9.872.902.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	4.740.787.000,00	5.030.216.000,00	289.429.000,00	6,11	
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.676.088.000,00	3.676.088.000,00	0,00	0,00	Gaji Pokok PNS / Uang Representasi 1 Tahun x 3.676.088.000,00 = 3.676.088.000,00
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	317.831.000,00	327.831.000,00	10.000.000,00	3,15	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 327.831.000,00 = 327.831.000,00
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	319.699.000,00	329.699.000,00	10.000.000,00	3,13	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 329.699.000,00 = 329.699.000,00
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	79.915.000,00	79.915.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 79.915.000,00 = 79.915.000,00
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	208.174.000,00	208.174.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 208.174.000,00 = 208.174.000,00
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.023.000,00	2.023.000,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus 1 Tahun x 2.023.000,00 = 2.023.000,00
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	105.571.000,00	375.000.000,00	269.429.000,00	255,21	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 375.000.000,00 = 375.000.000,00
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	30.986.000,00	30.986.000,00	0,00	0,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 30.986.000,00 = 30.986.000,00
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	5.132.115.000,00	4.842.686.000,00	(289.429.000,00)	(5,64)	
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	4.943.223.000,00	4.653.794.000,00	(289.429.000,00)	(5,86)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 4.653.794.000,00 = 4.653.794.000,00
4.01 . 4.01.21 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	188.892.000,00	188.892.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 188.892.000,00 = 188.892.000,00
4.01 . 4.01.21 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	9.618.915.830,00	5.261.294.361,00	(4.357.621.469,00)	(45,30)	
4.01 . 4.01.21 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	534.827.550,00	518.711.282,00	(16.116.268,00)	(3,01)	
4.01 . 4.01.21 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	135.620.000,00	148.407.700,00	12.787.700,00	9,43	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	135.620.000,00	148.407.700,00	12.787.700,00	9,43	
4.01 . 4.01.21 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	135.620.000,00	148.407.700,00	12.787.700,00	9,43	
4.01 . 4.01.21 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	40.920.000,00	40.920.000,00	0,00	0,00	Belanja Rekening Air Kecamatan dan Kelurahan Biaya Air 6,600 M3/tahun x 6.200,00 = 40.920.000,00
4.01 . 4.01.21 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	94.700.000,00	107.487.700,00	12.787.700,00	13,50	Belanja Rekening Listrik Kecamatan dan Kelurahan Biaya Rekening Listrik 60,500 Kw/h/tahun x 1.400,00 = 84.700.000,00 Biaya Pasang Baru Listrik Biaya Pasang Baru Listrik 2.200VA 0 paket x 2.000.000,00 = 0,00 Biaya Penambahan Daya Listrik Penambahan Daya Listrik, DDD 1 Paket x 22.787.700,00 = 22.787.700,00
4.01 . 4.01.21 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	52.788.306,00	52.788.306,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	52.788.306,00	52.788.306,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 gr Follio 300 rim x 54.640,00 = 16.392.000,00 Kertas HVS 70 gr A4 4 rim x 59.625,00 = 238.500,00 Kertas Foto 3 pak x 71.500,00 = 214.500,00 Buku Folio 22 buah x 35.000,00 = 770.000,00 Buku Agenda Surat Keluar/Masuk 8 buah x 55.000,00 = 440.000,00 Bantalan Stempel 10 buah x 31.440,00 = 314.400,00 Tinta Stempel 10 buah x 28.000,00 = 280.000,00 Tinta Printer Hitam 80 buah x 39.604,00 = 3.168.320,00 Tinta Printer Warna 20 buah x 85.100,00 = 1.702.000,00 Pena Biasa 100 lusin x 36.218,00 = 3.621.800,00 pena Tinta 22 lusin x 290.000,00 = 6.380.000,00 Pensil 20 lusin x 32.009,75 = 640.195,00 Penghapus Pensil 10 lusin x 30.015,00 = 300.150,00 Anak Hekter kecil 100 kotak x 3.000,00 = 300.000,00 Hekter Kecil 50 buah x 14.674,00 = 733.700,00 Stop Map Plastik 20 lembar x 10.500,00 = 210.000,00 Map 350 buah x 2.000,00 = 700.000,00 Map Data File 300 buah x 8.804,00 = 2.641.200,00 Spring File Plastik 100 buah x 17.225,00 = 1.722.500,00 Spidol White Board 20 buah x 6.400,00 = 128.000,00 Tipex penghapus Tinta 40 buah x 9.000,00 = 360.000,00 Amplop Putih Besar 20 kotak x 22.525,00 = 450.500,00 Amplop Putih Kecil polos
4.01 . 4.01.21 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	52.788.306,00	52.788.306,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	52.788.306,00	52.788.306,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 kotak x 22.525,00 = 225.250,00 Stabilo 20 buah x 13.250,00 = 265.000,00 Binder Klip No.105 20 lusin x 5.591,00 = 111.820,00 Binder Klip No.111 50 lusin x 10.124,00 = 506.200,00 Binder Klip No.200 50 lusin x 27.728,00 = 1.386.400,00 Binder Klip No.260 20 lusin x 23.195,00 = 463.900,00 Buku Ekspedisi 21 buah x 26.200,00 = 550.200,00 Pelobang kertas 15 buah x 27.747,00 = 416.205,00 Penghapus Papan Tulis 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00 Map Ordner 30 buah x 39.750,00 = 1.192.500,00 Flash Disk, 8 GB 10 buah x 111.043,00 = 1.110.430,00 Continious Form, 4Ply 2 kotak x 400.000,00 = 800.000,00 Pita Printer Dot Matrix 2 kotak x 225.743,00 = 451.486,00 Lem Kertas 50 buah x 4.100,00 = 205.000,00 Paper Clip sedang 50 kotak x 5.895,00 = 294.750,00 Pisau Cutter 40 buah x 8.500,00 = 340.000,00 Map Kantung 10 buah x 20.140,00 = 201.400,00 Kertas HVS 80 gr Follio 36 rim x 70.000,00 = 2.520.000,00
4.01 . 4.01.21 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	84.637.793,00	39.637.793,00	(45.000.000,00)	(53,17)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	84.637.793,00	39.637.793,00	(45.000.000,00)	(53,17)	
4.01 . 4.01.21 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	84.637.793,00	39.637.793,00	(45.000.000,00)	(53,17)	
4.01 . 4.01.21 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	72.137.043,00	27.137.043,00	(45.000.000,00)	(62,38)	Belanja Cetak Cetak kop surat pakai lambang daerah, Uk. Folio 20 rim/tahun x 127.347,00 = 2.546.940,00 Cetak kop surat pakai lambang daerah, Uk. Folio 24 rim/kelurahan/tahun x 127.347,00 = 3.056.328,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 01.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	12.500.750,00	12.500.750,00	0,00	0,00	<p>Cetak map kertas manila pakai lambang, Uk. Folio 150 buah/tahun x 13.442,00 = 2.016.300,00 Cetak map kertas manila pakai lambang, Uk. Folio 150 buah/kelurahan/tahun x 13.442,00 = 2.016.300,00 Cetak Blanko Disposisi Surat, Uk. 1/2 Folio 120 blok/tahun x 11.921,00 = 1.430.520,00 Cetak Laporan termasuk jilid 50 Eksemplar/tahun x 130.000,00 = 6.500.000,00 Cetak Amplop Berlogo #10 5 kotak/tahun x 129.753,00 = 648.765,00 Cetak Amplop Berlogo #10 10 kotak/tahun x 129.753,00 = 1.297.530,00 Cetak Spanduk 10 buah/tahun x 250.000,00 = 2.500.000,00 Cetakan buku besar 2 buah/tahun x 351.000,00 = 702.000,00 Buku agenda surat masuk dan keluar 30 buah/tahun x 39.750,00 = 1.192.500,00 Cetak Stop map bahan kertas 100 lembar/tahun x 6.500,00 = 650.000,00 Cetak blanko 0 paket/tahun x 3.000.000,00 = 0,00 Cetak blanko, HVS 70 Gr 1 Muka Uk. Folio 20 rim/tahun x 128.993,00 = 2.579.860,00</p> <p>Belanja Fotocopy Fotocopy 50,003 lembar/tahun x 250,00 = 12.500.750,00</p>
4.01 . 4.01.21 . 01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	25.381.451,00	25.381.451,00	0,00	0,00	<p>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru</p>
4.01 . 4.01.21 . 01.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	25.381.451,00	25.381.451,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.381.451,00	25.381.451,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	25.381.451,00	25.381.451,00	0,00	0,00	
						<p>Belanja Alat Listrik Bola Lampu TL 20 W/220V 50 buah/tahun x 44.540,00 = 2.227.000,00 Saklar Tunggal 10 unit/tahun x 30.600,00 = 306.000,00 Isolasi Listrik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 01.14	Penyediaan peralatan rumah tangga	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	20 buah/tahun x 9.200,00 = 184.000,00 Lampu hemat energi 40 buah/tahun x 55.000,00 = 2.200.000,00 Stop Kontak 20 buah/tahun x 24.300,00 = 486.000,00 MCB C60N, 6 A 1 Phase 2 buah x 166.400,00 = 332.800,00 MCB C60N, 50 A 1 Phase 2 buah x 244.100,00 = 488.200,00 MCB C60N, 10 A 1 Phase 2 buah x 166.400,00 = 332.800,00 Bola Lampu PLC 18 Watt 20 buah x 44.800,00 = 896.000,00 Kabel NYM 4 x 1,5 mm 1 rol x 1.899.711,00 = 1.899.711,00 Kabel NYA 1 x 4 mm 100 meter x 10.480,00 = 1.048.000,00 Kabel NYA 1.5 mm 100 meter x 3.930,00 = 393.000,00 Tespen 5 buah x 37.990,00 = 189.950,00 Steker 20 buah x 14.410,00 = 288.200,00 Cok Sambung 20 buah x 20.899,00 = 417.980,00 Bola Lampu TL 40W/220V 50 buah x 88.425,00 = 4.421.250,00 Bola Lampu, 60 Watt 30 buah x 78.500,00 = 2.355.000,00 Bola Lampu PLC 13 Watt 20 buah x 44.800,00 = 896.000,00 Fitting PLC 20 buah x 29.348,00 = 586.960,00 Fitting TL 50 buah x 21.344,00 = 1.067.200,00 Lampu Hias Noun Neon LED 20 meter x 153.270,00 = 3.065.400,00 Baterai, AA 50 buah x 8.800,00 = 440.000,00 Baterai, AAA 50 buah x 17.200,00 = 860.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 01.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 01.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 01.14 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 01.19	Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran	216.000.000,00	232.096.032,00	16.096.032,00	7,45	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 tahun x 20.400.000,00 = 20.400.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 01.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.21 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.21 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	Petugas Pengantar Surat Pengantar Surat 12 orang/bulan x 3.222.556,00 = 38.670.672,00 Petugas pembantu Administrasi Administrasi Perkantoran 12 orang/bulan x 3.222.556,00 = 38.670.672,00 Kebersihan Kantor Kecamatan 24 orang/bulan x 3.222.556,00 = 77.341.344,00 Petugas Jaga Malam Kecamatan Petugas Keamanan Kantor 24 orang/bulan x 3.222.556,00 = 77.341.344,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 3.239.304,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 01.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 01.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 01.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Thn x 72.000,00 = 72.000,00
4.01 . 4.01.21 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	586.630.542,00	283.633.375,00	(302.997.167,00)	(51,65)	
4.01 . 4.01.21 . 02.07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	80.237.950,00	0,00	(80.237.950,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 02.07 . 5.2.3	Belanja Modal	80.237.950,00	0,00	(80.237.950,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 02.07 . 5.2.3.16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	6.730.000,00	0,00	(6.730.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 02.07 . 5.2.3.16.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	6.730.000,00	0,00	(6.730.000,00)	(100,00)	Belanja Pompa Air Pompa Air

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 02.07 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	37.507.950,00	0,00	(37.507.950,00)	(100,00)	0 Unit x 3.365.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.07 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	37.507.950,00	0,00	(37.507.950,00)	(100,00)	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Tong/Tanki Air 0 unit x 5.000.000,00 = 0,00 Pengadaan CCTV Kamera CCTV 0 set x 21.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Gorden Gorden 0 meter x 248.693,00 = 0,00 Pengadaan Sound System Sound System 0 unit x 3.500.000,00 = 0,00 Wireless Microphone 0 buah x 600.000,00 = 0,00 Pengadaan Lemari Es Lemari Es, Kulkas 1 Pintu 0 unit x 2.823.634,00 = 0,00 Belanja Dispenser Dispenser 0 buah x 1.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.07 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	36.000.000,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 02.07 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	36.000.000,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 02.09	Pengadaan peralatan gedung kantor	171.778.375,00	91.633.375,00	(80.145.000,00)	(46,66)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 02.09 . 5.2.3	Belanja Modal	171.778.375,00	91.633.375,00	(80.145.000,00)	(46,66)	
4.01 . 4.01.21 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	95.345.000,00	72.000.000,00	(23.345.000,00)	(24,48)	
4.01 . 4.01.21 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan AC AC Split 10 unit x 7.200.000,00 = 72.000.000,00
4.01 . 4.01.21 . 02.09 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	23.345.000,00	0,00	(23.345.000,00)	(100,00)	Pengadaan Televisi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	31.800.000,00	0,00	(31.800.000,00)	(100,00)	Televisi 0 unit x 4.669.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	25.800.000,00	0,00	(25.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Pengadaan Laptop 0 unit x 12.900.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.09 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	44.633.375,00	19.633.375,00	(25.000.000,00)	(56,01)	Pengadaan Printer Printer 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.09 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	44.633.375,00	19.633.375,00	(25.000.000,00)	(56,01)	
4.01 . 4.01.21 . 02.10	Pengadaan mebeleur	120.114.217,00	0,00	(120.114.217,00)	(100,00)	Pengadaan Kamera Kamera DSLR 0 unit x 25.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Proyektor Proyektor 1 unit x 5.600.000,00 = 5.600.000,00 Proyektor + Attachment 1 set x 12.756.375,00 = 12.756.375,00 Pengadaan Layar Proyektor Belanja Layar Proyektor Tripod Screen 1 unit x 1.277.000,00 = 1.277.000,00
4.01 . 4.01.21 . 02.10 . 5.2.3	Belanja Modal	120.114.217,00	0,00	(120.114.217,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	66.114.217,00	0,00	(66.114.217,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	62.142.048,00	0,00	(62.142.048,00)	(100,00)	Belanja Kursi Tunggu Kursi Tunggu Besi 0 unit x 2.001.000,00 = 0,00 Belanja Lemari Lemari Arsip 0 unit x 6.033.012,00 = 0,00 Belanja Kursi Tamu Kursi Tamu 0 buah x 9.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.10 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3.972.169,00	0,00	(3.972.169,00)	(100,00)	Pengadaan Kasur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 02.10 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	54.000.000,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)	Kasur (Tilam) 0 buah x 3.972.169,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.10 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	27.000.000,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)	Pengadaan Meja Kerja Meja Kerja 1/2 Biro 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.10 . 5.2.3.30.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	17.000.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)	Pengadaan Meja Rapat Belanja Meja Rapat 0 set x 8.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.10 . 5.2.3.30.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Pengadaan Kursi Rapat Kursi Putar 0 unit x 1.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 02.22 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Gedung kantor Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
4.01 . 4.01.21 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	85.600.000,00	63.100.000,00	(22.500.000,00)	(26,29)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	85.600.000,00	63.100.000,00	(22.500.000,00)	(26,29)	
4.01 . 4.01.21 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	85.600.000,00	63.100.000,00	(22.500.000,00)	(26,29)	
4.01 . 4.01.21 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Service Kendaraan Dinas Operasional Kecamatan Jasa Service Mobil 6 kali/tahun x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Service Motor 12 unit/bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.21 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	36.000.000,00	13.500.000,00	(22.500.000,00)	(62,50)	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Pergantian Suku Cadang 3 kali x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pergantian Suku Cadang 0 kali x 4.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 02.28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Kendaraan Dinas Kecamatan Belanja Bahan Bakar Minyak 1 tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 02.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 02.28 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan perlengkapan Kantor	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 02.28 . 5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Biaya Pemeliharaan Peralatan Kantor 1 tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.01 . 4.01.21 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	57.000.000,00	57.000.000,00	0,00	0,00	Bahan Bakar Genset Solar 500 liter x 7.800,00 = 3.900.000,00
4.01 . 4.01.21 . 03.02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 03.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 03.03	Pengadaan pakaian kerja lapangan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian Pakaian Dinas Harian 70 stel x 700.000,00 = 49.000.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 03.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 03.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 03.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan, PPPSU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.21 . 15	Program Pengembangan Data / Informasi	7.385.000,00	0,00	(7.385.000,00)	(100,00)	40 stel x 200.000,00 = 8.000.000,00
4.03 . 4.01.21 . 15.06	Penyusunan Profil Kecamatan	7.385.000,00	0,00	(7.385.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.03 . 4.01.21 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.385.000,00	0,00	(7.385.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 15.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.885.000,00	0,00	(3.885.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 15.06 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	3.885.000,00	0,00	(3.885.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata 0 Kegiatan x 3.885.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 15.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Buku Profil Cetak Buku termasuk cover dan jilid 0 buku x 100.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 15.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Rapat Snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00
1.05 . 4.01.21 . 15	Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan	148.300.000,00	125.800.000,00	(22.500.000,00)	(15,17)	
1.05 . 4.01.21 . 15.23	Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum	148.300.000,00	125.800.000,00	(22.500.000,00)	(15,17)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
1.05 . 4.01.21 . 15.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.21 . 15.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.21 . 15.23 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00	Bhabinsa dan Bhabinkamtibmas 144 orang/bulan x 700.000,00 = 100.800.000,00
1.05 . 4.01.21 . 15.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	47.500.000,00	25.000.000,00	(22.500.000,00)	(47,37)	
1.05 . 4.01.21 . 15.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	47.500.000,00	25.000.000,00	(22.500.000,00)	(47,37)	
1.05 . 4.01.21 . 15.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	47.500.000,00	25.000.000,00	(22.500.000,00)	(47,37)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Bungkus 1,000 orang/tahun x 25.000,00 = 25.000.000,00
2.13 . 4.01.21 . 16	Program peningkatan peran serta kepemudaan	10.040.000,00	0,00	(10.040.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.21 . 16.18	Pemberdayaan Pramuka Kecamatan	10.040.000,00	0,00	(10.040.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru Belanja Cenderamata 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak Spanduk Cetak Spanduk 0 buah x 250.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 buah x 10.400,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 orang/kegiatan x 500.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.21 . 16.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.040.000,00	0,00	(10.040.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 16.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 16.18 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 16.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 16.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 16.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.540.000,00	0,00	(3.540.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 16.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.540.000,00	0,00	(3.540.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 16.18 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 16.18 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.21 . 19	Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan	2.304.000.000,00	2.475.691.008,00	171.691.008,00	7,45	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru Kepala Lingkungan 768 orang/bulan x 3.222.556,00 = 2.474.923.008,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 34.552.576,00 = 0,00
1.05 . 4.01.21 . 19.04	Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat	2.304.000.000,00	2.475.691.008,00	171.691.008,00	7,45	
1.05 . 4.01.21 . 19.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.303.232.000,00	2.474.923.008,00	171.691.008,00	7,45	
1.05 . 4.01.21 . 19.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.303.232.000,00	2.474.923.008,00	171.691.008,00	7,45	
1.05 . 4.01.21 . 19.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	2.303.232.000,00	2.474.923.008,00	171.691.008,00	7,45	
1.05 . 4.01.21 . 19.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	768.000,00	768.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 4.01.21 . 19.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	768.000,00	768.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.21 . 19.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	768.000,00	768.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 768.000,00 = 768.000,00
2.13 . 4.01.21 . 20	Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga	186.811.951,00	4.170.000,00	(182.641.951,00)	(97,77)	
2.13 . 4.01.21 . 20.05	Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi	30.016.000,00	4.170.000,00	(25.846.000,00)	(86,11)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
2.13 . 4.01.21 . 20.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	30.016.000,00	4.170.000,00	(25.846.000,00)	(86,11)	
2.13 . 4.01.21 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.016.000,00	3.120.000,00	(12.896.000,00)	(80,52)	
2.13 . 4.01.21 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.016.000,00	3.120.000,00	(12.896.000,00)	(80,52)	Makan dan Minum Kegiatan Snack 300 orang/kegiatan x 10.400,00 = 3.120.000,00
2.13 . 4.01.21 . 20.05 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	14.000.000,00	1.050.000,00	(12.950.000,00)	(92,50)	
2.13 . 4.01.21 . 20.05 . 5.2.2.33.03	Belanja Jasa Instruktur	14.000.000,00	1.050.000,00	(12.950.000,00)	(92,50)	Instruktur Senam Narasumber/Instruktur 3 orang/kegiatan x 350.000,00 = 1.050.000,00
2.13 . 4.01.21 . 20.22	Penyelenggaraan PORKOT	156.795.951,00	0,00	(156.795.951,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	156.795.951,00	0,00	(156.795.951,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	69.393.916,00	0,00	(69.393.916,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	4.793.916,00	0,00	(4.793.916,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Kegiatan 0 kegiatan x 4.793.916,00 = 0,00
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	64.600.000,00	0,00	(64.600.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Cenderamata/Hadiah Kegiatan 0 kegiatan x 64.600.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.886.835,00	0,00	(1.886.835,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.886.835,00	0,00	(1.886.835,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk Spanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.015.200,00	0,00	(5.015.200,00)	(100,00)	0 buah x 147.367,00 = 0,00 Belanja Cetak Piagam Cetak Piagam 0 lembar x 23.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	2.915.200,00	0,00	(2.915.200,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Plafon, Uk. 6x6 M
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	2.100.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Kursi Sewa Kursi Lipat + cover 0 buah x 6.200,00 = 0,00
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	Sewa Pakaian Adat 0 pasang x 350.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	Makan dan Minum Kegiatan Snack 0 orang/kegiatan x 15.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	62.500.000,00	0,00	(62.500.000,00)	(100,00)	Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.21 . 20.22 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	62.500.000,00	0,00	(62.500.000,00)	(100,00)	Snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00
1.02 . 4.01.21 . 21	Program Pengembangan Lingkungan Sehat	9.844.734,00	0,00	(9.844.734,00)	(100,00)	Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga, Stel (Baju dan celana training) 0 orang x 250.000,00 = 0,00
1.02 . 4.01.21 . 21.02	Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat	9.844.734,00	0,00	(9.844.734,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
1.02 . 4.01.21 . 21.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.844.734,00	0,00	(9.844.734,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.21 . 21.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.21 . 21.02 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
1.02 . 4.01.21 . 21.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	294.734,00	0,00	(294.734,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.21 . 21.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	294.734,00	0,00	(294.734,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk, Standart (2 buah) 0 buah x 147.367,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 4.01.21 . 21.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.21 . 21.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00
1.02 . 4.01.21 . 21.02 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.21 . 21.02 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli 0 orang x 500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 21	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	100.432.000,00	64.480.000,00	(35.952.000,00)	(35,80)	
4.03 . 4.01.21 . 21.14	Musrenbang Kecamatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.03 . 4.01.21 . 21.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.14 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata Belanja Cenderamata 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.14 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 150 kotak x 25.000,00 = 3.750.000,00 Kue Kotak 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.14 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.14 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Instruktur 10 orang/kegiatan x 350.000,00 = 3.500.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.15	Musrenbang Kelurahan	32.700.000,00	32.700.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.03 . 4.01.21 . 21.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.700.000,00	32.700.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.15 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 6 buah x 250.000,00 = 1.500.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 300 kotak x 25.000,00 = 7.500.000,00 Snack 300 kotak x 15.000,00 = 4.500.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.15 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.15 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber Narasumber/Instruktur 12 orang/kegiatan x 350.000,00 = 4.200.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.17	Koordinasi di Bidang Sosial Kemasyarakatan	25.704.000,00	0,00	(25.704.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.03 . 4.01.21 . 21.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	25.704.000,00	0,00	(25.704.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.500.000,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.17 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	12.500.000,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata 0 tahun x 12.500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 21.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Spanduk 0 buah x 250.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 21.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.204.000,00	0,00	(10.204.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.204.000,00	0,00	(10.204.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.21 . 21.17 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 10.400,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 21.17 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.18	Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan	16.780.000,00	16.780.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 orang/kegiatan x 500.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.03 . 4.01.21 . 21.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	16.780.000,00	16.780.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.18 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Dokumen termasuk cover full colour dan jilid lux 7 set x 200.000,00 = 1.400.000,00 Cetak Spanduk 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.880.000,00	9.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minum Rapat Snack 300 kotak x 10.400,00 = 3.120.000,00
4.03 . 4.01.21 . 21.18 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.120.000,00	3.120.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 21.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.760.000,00	6.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 150 kotak x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 kotak x 10.400,00 = 1.560.000,00 Buah-buahan 2 paket x 350.000,00 = 700.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.03 . 4.01.21 . 21.19	Koordinasi di Bidang Pembangunan	10.248.000,00	0,00	(10.248.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.21 . 21.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.248.000,00	0,00	(10.248.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.19 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Spanduk 0 buah x 250.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.748.000,00	0,00	(3.748.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.19 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.748.000,00	0,00	(3.748.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Bungkus 0 bungkus x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 10.400,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 21.19 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.21 . 21.19 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 orang x 500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30	Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar	277.538.988,00	173.960.751,00	(103.578.237,00)	(37,32)	
4.01 . 4.01.21 . 30.01	Penyelenggaraan MTQ	173.960.751,00	173.960.751,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Madan Baru
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	173.960.751,00	173.960.751,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	70.393.916,00	70.393.916,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	44.793.916,00	44.793.916,00	0,00	0,00	Belanja Pembuatan Stand Pembuatan Stand 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Bahan Produk/Material Kegiatan Belanja Bahan Prodek/Material keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 4.793.916,00 = 4.793.916,00
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	25.600.000,00	25.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Cenderamata/Hadiah Kegiatan 1 paket x 25.600.000,00 = 25.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.886.835,00	1.886.835,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.886.835,00	1.886.835,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk Spanduk, standart 5 buah x 147.367,00 = 736.835,00 Cetak Piagam 50 lembar x 23.000,00 = 1.150.000,00
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	19.780.000,00	19.780.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.080.000,00	2.080.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja dan Kursi Sewa Kursi + Cover 200 buah x 10.400,00 = 2.080.000,00
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda 1 kegiatan x 3.600.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Pakaian Adat Sewa Pakaian Adat 6 pasang x 350.000,00 = 2.100.000,00
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa AC Sewa AC 6 unit x 2.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 600 orang/kegiatan x 25.000,00 = 15.000.000,00 Snack 600 kotak x 15.000,00 = 9.000.000,00 Nasi Kotak 100 kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Baju Batik, MTQ 200 orang x 250.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.21 . 30.01 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	Dewan Juri 7 orang/kegiatan x 700.000,00 = 4.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 30.35	Penyelenggaraan Perayaan HUT RI	20.938.048,00	0,00	(20.938.048,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru Belanja Peralatan Perlombaan Tali Rafia 0 gulung x 46.023,00 = 0,00 Paku Beton 0 buah x 1.458,00 = 0,00 Karung Goni Plastik, Besar 0 buah x 10.449,00 = 0,00 Ember Hitam, Plastik 0 buah x 25.078,00 = 0,00 Ember Bertutup, Plastik 0 buah x 136.537,00 = 0,00 Sendok Makan 0 set x 89.864,00 = 0,00 Bola Pingpong 0 kotak x 177.125,00 = 0,00 Belanja Bahan Penghias Ruangan Biaya Dekorasi Panggung Hiburan 0 M2 x 330.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala 0 paket x 6.900.000,00 = 0,00 Belanja Cetak Cetak Spanduk 0 buah x 250.000,00 = 0,00 Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Plafon, Uk. 6x6 M 0 buah x 209.400,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minuman Snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.938.048,00	0,00	(20.938.048,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.600.448,00	0,00	(10.600.448,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	3.700.448,00	0,00	(3.700.448,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	6.900.000,00	0,00	(6.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	837.600,00	0,00	(837.600,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	837.600,00	0,00	(837.600,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.35 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.36	Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan	13.960.805,00	0,00	(13.960.805,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 30.36 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	13.960.805,00	0,00	(13.960.805,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.36 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	9.606.071,00	0,00	(9.606.071,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.36 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	2.706.071,00	0,00	(2.706.071,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Kegiatan hari Jadi Kota Medan Tali Rafia 0 gulung x 46.023,00 = 0,00 Paku beton 0 buah x 1.458,00 = 0,00 Karung Goni Plastik, besar 0 buah x 10.449,00 = 0,00 Ember Hitam, Plastik 0 buah x 25.078,00 = 0,00 Ember Bertutup, Plastik 0 buah x 136.537,00 = 0,00 Sendok Makan 0 set x 89.864,00 = 0,00 Bola Pingpong 0 kotak x 177.125,00 = 0,00 Belanja Bahan Penghias Ruangan Biaya Dekorasi Panggung Hiburan 0 M2 x 330.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.36 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	6.900.000,00	0,00	(6.900.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala 0 kegiatan x 6.900.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.36 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	294.734,00	0,00	(294.734,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.36 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	294.734,00	0,00	(294.734,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk Spanduk, Standart 0 buah x 147.367,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.060.000,00	0,00	(4.060.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.36 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.060.000,00	0,00	(4.060.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minuman Nasi Bungkus 0 bungkus x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 10.400,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.37	Penyelenggaraan Malam Takbiran	23.789.384,00	0,00	(23.789.384,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 30.37 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.789.384,00	0,00	(23.789.384,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.37 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	19.039.384,00	0,00	(19.039.384,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 30.37 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	19.039.384,00	0,00	(19.039.384,00)	(100,00)	Belanja Bahan Penghias Mobil Pawai Biaya Dekorasi Mobil Hias 0 M2 x 2.719.912,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.37 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.37 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Mobil Pawai Malam Takbiran Sewa Kendaraan Roda 4 0 unit x 500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.37 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.250.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.37 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.250.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 25.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.43	Pelaksanaan Hari Raya Natal	44.890.000,00	0,00	(44.890.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	44.890.000,00	0,00	(44.890.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Produk / Material Kegiatan Umbul-umbul 0 buah x 200.000,00 = 0,00 Dekorasi (perayaan malam tahun baru) 0 kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.200.000,00	0,00	(6.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.200.000,00	0,00	(6.200.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan, Kertas Wangi 0 buah x 20.000,00 = 0,00 Cetak Tata Tertib 0 eksemplar x 3.000,00 = 0,00 Cetak Spanduk 0 buah x 250.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung Pertemuan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.190.000,00	0,00	(16.190.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.790.000,00	0,00	(4.790.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	11.400.000,00	0,00	(11.400.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minuman Rapat Nasi Bungkus 0 bungkus x 25.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 10.400,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minuman Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 buah-buahan meja 0 seat x 300.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 30.43 . 5.2.2.33.03	Belanja Jasa Instruktur	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Instruktur Instruktur 0 orang/kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00 Penceramah 0 orang/Kegiatan x 1.500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 44	Program Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan	1.450.541.065,00	1.557.847.945,00	107.306.880,00	7,40	
4.03 . 4.01.21 . 44.01	Penyediaan Jasa Tenaga Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan dan Kelurahan	1.440.000.000,00	1.547.306.880,00	107.306.880,00	7,45	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.03 . 4.01.21 . 44.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.439.520.000,00	1.546.826.880,00	107.306.880,00	7,45	
4.03 . 4.01.21 . 44.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.439.520.000,00	1.546.826.880,00	107.306.880,00	7,45	
4.03 . 4.01.21 . 44.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.439.520.000,00	1.546.826.880,00	107.306.880,00	7,45	PPPSU Kecamatan 480 orang/bulan x 3.222.556,00 = 1.546.826.880,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 21.595.360,00 = 0,00
4.03 . 4.01.21 . 44.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 44.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 44.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 480.000,00 = 480.000,00
4.03 . 4.01.21 . 44.02	Penyediaan bahan dan peralatan pemeliharaan infrastruktur kecamatan	10.541.065,00	10.541.065,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Baru
4.03 . 4.01.21 . 44.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.178.065,00	6.178.065,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 44.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.178.065,00	6.178.065,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.21 . 44.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.178.065,00	6.178.065,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan Cangkul 15 buah x 105.338,00 = 1.580.070,00 Garukan Sampah + Gagang 10 buah x 84.270,00 = 842.700,00 Sekop + Gagang 10 buah x 90.000,00 = 900.000,00 sapu lidi gagang 50 buah x 23.328,00 = 1.166.400,00 Parang Tebas 5 buah x 115.000,00 = 575.000,00 Gunting Pagar 5 buah x 160.919,00 = 804.595,00 Serokan Sampah Bergagang 12 buah x 25.775,00 = 309.300,00
4.03 . 4.01.21 . 44.02 . 5.2.3	Belanja Modal	4.363.000,00	4.363.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 44.02 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	4.363.000,00	4.363.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.21 . 44.02 . 5.2.3.26.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	4.363.000,00	4.363.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan Mesin Potong Rumput gendong 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pisau Mesin Potong Rumput 2 buah x 181.500,00 = 363.000,00
4.01 . 4.01.21 . 47	Peningkatan dan Pemberdayaan Kecamatan dan Kelurahan	3.945.564.000,00	0,00	(3.945.564.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.05	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (DAU Tambahan)	1.200.000.000,00	0,00	(1.200.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Kelurahan
4.01 . 4.01.21 . 47.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.05 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja Kelurahan Babura Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja Kelurahan Petisah Hulu Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja Kelurahan Merdeka Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja Kelurahan Darat Upah Tenaga Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja Kelurahan Padang Bulan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja Kelurahan Titi Rantai Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.06	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (DAU Tambahan)	917.646.000,00	0,00	(917.646.000,00)	(100,00)	Belanja bahan Produk/Material Kegiatan di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja bahan Produk/Material Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja bahan Produk/Material Kegiatan di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja bahan Produk/Material Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja bahan Produk/Material Kegiatan di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja bahan Produk/Material Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja bahan Produk/Material Kegiatan di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Belanja bahan Produk/Material Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja bahan Produk/Material Kegiatan di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Belanja bahan Produk/Material Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Kelurahan
4.01 . 4.01.21 . 47.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	917.646.000,00	0,00	(917.646.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	780.000.000,00	0,00	(780.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	780.000.000,00	0,00	(780.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Babura Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	137.646.000,00	0,00	(137.646.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Petisah Hulu Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Merdeka Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Darat Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Padang Bulan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Titi Rantai Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	137.646.000,00	0,00	(137.646.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Babura Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Petisah Hulu Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Merdeka Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Darat Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Padang Bulan Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Titi Rantai Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	927.918.000,00	0,00	(927.918.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	379.800.000,00	0,00	(379.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	289.800.000,00	0,00	(289.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 0 orang/kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6.600.000,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 orang/kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	54.000.000,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Pembantu Pengelola Pengguna Barang 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Kegiatan 0 orang/kegiatan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	223.200.000,00	0,00	(223.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 0 orang/bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 orang/bulan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	548.118.000,00	0,00	(548.118.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	405.900.000,00	0,00	(405.900.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	405.900.000,00	0,00	(405.900.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Bahan Produk Material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	82.218.000,00	0,00	(82.218.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	7.218.000,00	0,00	(7.218.000,00)	(100,00)	<p>0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cetak di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru</p> <p>Belanja Cetak</p> <p>0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru</p> <p>Belanja Fotocopy</p> <p>0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru</p> <p>Belanja Fotocopy</p> <p>0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru</p> <p>Belanja Fotocopy</p> <p>0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru</p> <p>Belanja Fotocopy</p> <p>0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru</p> <p>Belanja Fotocopy</p> <p>0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru</p> <p>Belanja Fotocopy</p> <p>0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru</p> <p>Biaya Dukumentasi dan Publikasi</p> <p>0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru</p> <p>Biaya Dukumentasi dan Publikasi</p> <p>0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru</p> <p>Biaya Dukumentasi dan Publikasi</p> <p>0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru</p> <p>Biaya Dukumentasi dan Publikasi</p> <p>0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru</p> <p>Biaya Dukumentasi dan Publikasi</p> <p>0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru</p> <p>Biaya Dukumentasi dan Publikasi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan padang Bulan Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minum Kegiatan 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.08	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Kelurahan
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	289.800.000,00	0,00	(289.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	289.800.000,00	0,00	(289.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 0 orang/kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6.600.000,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 orang/kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	54.000.000,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Barang di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Pembantu Pengelola Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Kegiatan 0 orang/kegiatan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	223.200.000,00	0,00	(223.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 0 orang/bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 6 (enam) Kelurahan di Kecamatan Medan Baru Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 orang/bulan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	610.200.000,00	0,00	(610.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Belanja Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	345.900.000,00	0,00	(345.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	255.900.000,00	0,00	(255.900.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	84.300.000,00	0,00	(84.300.000,00)	(100,00)	Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cenderamata di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Cenderamata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	9.300.000,00	0,00	(9.300.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Babura Darat Kecamatan Medan Baru Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Belanja Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Biaya Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Biaya Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Biaya Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Biaya Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Biaya Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Biaya Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Makan dan Minuman di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Makan dan Minuman di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Makan dan Minuman di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Makan dan Minuman di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Makan dan Minuman di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minuman di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.21 . 47.08 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minuman di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Belanja Makan dan Minuman 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Babura Kecamatan Medan Baru Belanja Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Petisah Hulu Kecamatan Medan Baru Belanja Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Merdeka Kecamatan Medan Baru Belanja Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Darat Kecamatan Medan Baru Belanja Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru Belanja Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Titi Rantai Kecamatan Medan Baru Belanja Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(19.491.817.830,00)	(15.134.196.361,00)	4.357.621.469,00	(22,36)	